



Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne
„SuPeKom” Sp. z o.o.
ul. Poznańska 18 66-100 Sulechów

Tel. 0/prefix/68 385-24-07 Fax 0/prefix/68 385-23-70
BZ WBK S.A. IO/Sulechów 22 10901580 0000 0000 58050470
NIP 973-07-12-918 REGON 977922651 KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze
Kapitał zakładowy: 31'557'000,00zł.

Nasz znak: WOIZ – DS/2015

Sulechów, dnia 06.08.2015r.

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA

dot. **pisemnego przetargu nieograniczonego prowadzonego według przepisów kodeksu cywilnego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu typu SUV” (ZP-DS/16/07/2015)**

Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o.o. w Sulechowie udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Jaki kolor lakieru wchodzi w grę oprócz pomarańczowego? (nie dysponujemy kolorem pomarańczowym)

Odpowiedź: Odbiorca informuje, że **dopuszcza** również kolor granatowy lub czarny.

Pytanie 2: Nie spełniamy warunku opisanego w pkt. 3 Opis przedmiotu zamówienia:

- regulacja wysokości fotela kierowcy wraz z regulacją oparcia na wysokości odcinka lędźwiowego kręgosłupa.

Odpowiedź: Odbiorca informuje, że regulacja fotela jest **bezwzględnie** wymagana. Dostawca musi zapewnić regulowane oparcie i siedzisko.

Pytanie 3: Gwarancja producenta wynosi 3 lata z limitem 100.000 km (Państwo wymagacie 2 lata bez limitu km).

Odpowiedź: Odbiorca informuje, że **dopuszcza** rozszerzenie gwarancji do 3 lat i 100000km.

Pytanie 4: Samochód przyjeżdża z fabryki na oponach dedykowanych do samochodów terenowych typu SUV z oznaczeniem M+S, nie są to więc opony ani typowo letnie ani zimowe.

Odpowiedź: Odbiorca informuje, że w/w opony traktuje jak opony zimowe. Dlatego należy jeszcze zaoferować dodatkowy komplet opon letnich.

Pytanie 5: Proszę również o informację, czy hak do holowania przyczepy musi posiadać udźwig min. 2 t?

Odpowiedź: Odbiorca informuje, że **dopuszcza** udźwig min. 1,5 tony.

Pytanie 6: Czy możemy przedstawić Państwu ofertę na samochód z napędem 4x2?

Odpowiedź: Odbiorca informuje, że **nie dopuszcza** napędu 4 x 2. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wymagany jest napęd 4 x 4.

Pytanie 7: Czy istnieje szansa na przesunięcie terminu składania ofert do 17.08.2015? Pytam, ponieważ ze względu na okres urlopowy nie ma osoby decyzyjnej w kwestii przetargu.

Odpowiedź: Odbiorca **wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert**. Termin składania ofert ustala na dzień: **17.08.2015r.** godz. 10:00.

Powyższe odpowiedzi na zadane pytania stają się integralną częścią Warunków Przetargu z dnia 23 lipca 2015r.

WICEPREZES ZARZĄDU
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Iwona Kłosowicz